[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	Мая
	20
	25
	г.

	№
	71

с.Каменное

О внесении изменений в постановление

 администрации от 19 декабря 2024 года № 122
«Об утверждении программы профилактики рисков

Причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям по муниципальному контролю

в сфере благоустройства на 2025 год и

плановый период 2026-2027 годы»
В соответствии с Федеральным законом  от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле  (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Устава сельского поселения Каменное:

1.Внести изменения в постановление администрации от 19 декабря 2024 года № 122

«Об утверждении программы профилактики рисков Причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы»:
1.1.В разделе «3. Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения .» графу 5 исключить.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное.

3.Постановление  вступает в силу после его официального  опубликования.
Глава
сельского поселения Каменное                                                                     Ю.П. Шпирналь

1